ATEHLIMJA 3A BPABOTYBAHE HA PEMYB/IMKA CEBEPHA MAKELOHNJA
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LleHTap 3a
BpaboTyBame

Beposo
Butona
BanaHngoBo
Benec
BuHuua
leBrenuja
[ocTtuBap
Oebap
HenyeBo
HOemup Xucap
KaBapapuu
Knyeso
KoyaHu
KpatoBo
Kpusa lManaHka
Kpyleso
KymaHoBo
MakenoHcku bpoa
HeroTnHo
Oxpua
Mpunen
MpobwuwwTyn
Pagosuu
Pecen

CseTn Hukone
Ha rpag Ckonje
CTpyra
Ctpymunua
TeTtoBO

LWtumn

BkynHo

Bes obpasoBaHue n co

BkynHo
OCHOBHO 0bpa3oBaHune
Ce XKenn Ce XKenn
3 4 5 6
863 438 385 186
3558 1852 1789 859
612 286 382 172
3364 1721 2118 1114
648 299 420 201
1182 652 516 264
7543 3972 5356 2972
2074 1098 1502 838
1088 650 505 295
518 268 187 102
1679 730 517 248
3096 1588 1873 993
1718 819 1057 520
369 194 153 76
1698 984 742 399
911 452 479 263
9945 5347 6051 3406
983 510 543 298
819 390 365 160
2507 1205 846 416
5479 2759 2960 1525
817 430 229 123
1726 906 1331 695
985 468 438 203
741 367 329 170
20978 11234 14470 8398
3687 1902 2246 1218
4513 2308 3605 1818
12578 6789 7426 4136
2463 1256 1364 667
99142 51874 60184 32735

NPErNENQ

Ha HeBpaboTeHM Nuua cnopeg LUKOJICKa NOAroToBKa
co cocToj6a Ha 31.08.2024 roguHa

HenotnonHo cpeaHo

obpasoBaHue
Ce KeHun
7 8
130 65
285 121
41 19
341 130
75 17
178 85
268 48
72 7
152 84
61 25
251 34
208 71
211 58
28 7
283 149
103 35
800 300
109 46
96 40
479 141
668 232
115 34
59 23
39 7
61 23
1560 397
326 110
215 90
644 148
232 89
8090 2635

3aBpLIJeHO cpeaHo

obpasoBaHue
Ce KeHun
9 10
262 141
889 474
160 78
687 328
122 62
365 232
1532 711
442 218
358 224
207 95
713 328
735 356
328 157
151 89
559 362
252 112
2485 1222
281 136
288 144
754 381
1374 681
374 200
273 149
362 167
284 137
3640 1626
789 372
529 296
3445 1745
673 362
23313 11585

Buwwe obpasosaHne

Ce Kenun
11 12

13 7
78 43
4 0
28 16
4 2
7 3
10 5
2 1
11 7
7 2
20 6
22 10
14 7
4 2
12 6
19 16
42 22
4 0
6 4
57 29
52 31
9 5
8 5
8 4
3 0
61 32
18 5
22 8
41 24
44 32
630 334

Bucoko obpasoBaHune

Ce
13

71
488
22
175
26
109
334
53
60
52
168
231
102
29
97
54
535
45
58
334
382
85
52
128
63
1119
290
130
947
138
6377

KeHun
14

39
334
15
122
17
63
216
32
38
41
110
145
72
18
65
24
377
30
39
215
257
64
34
80
36
696
181
90
687
99
4236

Maructpu Ha Hayku

Ce YKeHu
15 16

36 23
43 33

122 80
15

17
12

72 46

11
530

339

[okTopu Ha Hayku

Ce YKenn
17 18
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